Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 47/2013

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara

Municipal, usando de suas atribuições regimentais, REQUER se digne Vossa Excelência de

informar o andamento dos processos judiciais da Prefeitura com outras pessoas, sobre os

seguintes assuntos:

1. Terreno e escola do Cancã;

2. Terreno nos fundos do Complexo Esportivo Municipal

“Prefeito Nini Costa”, onde se realizam as Festas do Peão;

3. Terreno do pátio da Cachoeira dos Pretos;

4. Terreno da divisa entre Joanópolis e Vargem;

5. Outros terrenos objeto de demanda, se houver;

6. Fornecer a relação dos Processos já julgados com

condenação judicial para pagamento de precatórios.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 13 de maio de 2013.

Luiz Marcelo Costa

Vereador